
 
 

"Urząd Gminy w Trzebownisko przetwarza Państwa dane osobowe. Więcej szczegółów na stronie 
internetowej: www.bip.trzebownisko.pl w zakładce Ogłoszenie i Informacje". 

BR.271.1.18.2024      Trzebownisko, dn. 10.05.2024 r. 
 

 
Informacja z otwarcia ofert 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych  
 

Zamawiający informuje, że do wyznaczonego terminu składnia ofert, w postepowaniu 

o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie 

art. 275 pkt 1 Ustawy pzp, którego przedmiotem jest „Opracowanie dokumentacji 

projektowej rozbudowy dróg gminnych w miejscowości Trzebownisko wraz  

z budową mostu na rzece Czarna w Nowej Wsi”. 

 

Złożone zostały następujące oferty:  

Nr. 
oferty 

Nazwa Wykonawcy Data 
złożenia 

Cena brutto zł Uprawienia w 
specjalności 

drogowej/ilość 
dokumentacji 

Uprawienia w 
specjalności 

mostowej/ilość 
dokumentacji 

1. 
AXIAL SP. Z O.O. 
UL. BOTANICZNA 10, 60-586 
POZNAŃ 

09-05-2024 
12:33:13 

531 975,00 zł 2 2 

2. 

Eko Projekt S.C. 
ul. Handlowa 4/5 
35 – 103 Rzeszów 
NIP: 813-364-92-87 

09-05-2024 
12:57:26 

460 472,64 zł 2 2 

3. 

Geo-Projekt Invest Sp. z o.o. 
ul. Urzędowska 139 
23-200 Kraśnik 
NIP:715-193-52-41 

09-05-2024 
23:53:00 

479 700,00 zł 2 2 

 

http://www.bip.trzebownisko.pl/

